
                                                                                                                   

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10.03.2020 № 85 

       с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации             муниципального  

образования    -    Ершичский       район  

Смоленской области от 05.06.2018 № 183 

года (в   редакции   постановления от  

13.12.2018 года №349).  

     

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 года № 472-ФЗ                           

«О внесении изменения в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Администрация 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области постановляет: 

 
     1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, в 

отношении которого разрешение на строительство осуществлялось Администрацией 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области», 

утверждённый постановлением Администрации муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области от 05.06.2018 года № 183 ( в редакции 

постановления  Администрации муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области от 13.12.2018 №349 года изменение изложив 

пункт 2.4.1. подраздела 2.4, раздела 2 в следующей редакции, слова «7 рабочих дней» 

заменить словами «5 рабочих дней». 

     2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

сайте Администрации муниципального образования – Ершичский район  Смоленской 

области. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.п. Главы муниципального образования - 

Ершичский  район Смоленской области                                  М.М. Пахоменков



 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Отп. 1 экз.- в дело                                        Разослать: отделу по строительству, 

       Исп.   С.Д. Сидоренко                            архитектуре и ЖКХ – 2шт.;  

       Тел. 2-14-44                                             управляющему делами.    

       «____»_________    ______                                                                         

        

  

       Визы:           М.М.Бугаев             _____________  «____» ___________________ 

 

                                                                 


